
 

 

令和 5年 10月 16日 

事   業   主  様 

健康保険委員 様 

 

東京都家具健康保険組合 

理 事 長  山口 貞雄 

 

第 109回健康保険委員会開催のご案内 

平素より、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第 109回健康保険委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。 

長引く新型コロナウイルス感染症の感染防止の観点から「健康保険委員会」の開催を見送ってま

いりましたが、感染症第 5類に引き下げられたことに伴い、今年度は、対面とリアルタイム配信に

よるハイブリット形式で実施いたします。 

今回の健康保険委員会は、組合からのお知らせのほか、免疫美容家 ジェンヌクラス主宰の生尾

美作子先生による『元タカラジェンヌが実践している今日から始める健康法』をテーマに講演を行

います。 

多忙な日々の中でも、毎日最高のパフォーマンスを維持し続けることができる秘訣や、テレビ等

で話題の腸内フローラについてお話しいただけます。 

何かとお忙しい時期かと存じますが、事業主及び健康保険委員の皆様には、ぜひご出席いただき

ますよう、お願い申し上げます。 

出欠につきましては、別紙「第 109 回健康保険委員会出欠連絡票」にご記入の上、郵送または

FAX（03-3835-4428）にて令和 5年 11月 2日（木）までに、ご連絡下さいますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

（日  時） 令和 5年 12月 8日（金）13時 30分 （受付開始 13時 15分） 

（会  場） 家具健保会館 4階会議室（文京区湯島 3-24-5） 

   （ 第 一 部 ） 組合からのお知らせ 

       （ 第 二 部 ） 『元タカラジェンヌが実践している今日から始める健康法』 

生尾 美作子 先生  

                            免疫美容家 ジェンヌクラス主宰 

           （ 参 加 費 ）  無料 

※詳細につきましては、別紙をご覧ください。 


